重庆市武隆区财政局行政规范性文件

重庆市武隆区财政局发布

1

重庆市武隆区财政局
重庆市武隆区教育委员会

关于废止《武隆区学生资助资金管理办法》的
通知

（武隆财政发〔2023〕41 号）

区属各学校：

根据上级有关文件要求，经研究，决定即日起废止《重庆市

武隆区财政局 重庆市武隆区教育委员会关于印发〈武隆区学生

资助资金管理办法〉的通知》（武隆财政发〔2020〕95 号）。

同时，武隆区学生资助资金管理办法按照《重庆市学生资助资金

管理办法的通知》（渝财规〔2022〕6 号）文件要求执行。

重庆市武隆区财政局 重庆市武隆区教育委员会

2023 年 3 月 6 日

重庆市武隆区财政局办公室 2023 年 3 月 6 日印发